Lettres

Du Roy Charles

Par lesquelles il pardonne aux
habitans de la Seneschauſſeé de Rhodéz
tous lez Crimes par eux cydeuant commis
et entre autres l'usure, et les
transgressionz aux ordonnances du
Roy sur les Monnoyes.

Du 23. x^{bre}. 1389

Carolus &c. Notum

facimus universis presentibus
pariter et futuris quod nocent

attendentem veram et inuiolatam

ſidelitatem zeli que perfecti bonitatem

quare dilecti nostri Consules et

Archor Reg. 31. non 60cc)

habitatores Civitatum villarum
et Castrorum aliorumque locorum
generalliter Ruthenensis ad nos et
predecessores nostros lapsis temporibus
integre servaverunt, volentes
propterea propter Regalis Clementie
misericordia prosequi eisdem Consuli-
bur et habitatoribus eorum que
singularibus qui a longis temporibus
Citra cum vicinis nostris commercia-
rent, eisdemque victis serventibus
et alias necessitates ministrantibus
insuper proclamationes et ordinationes
supra facto monetarum nostrarum
factas ipsasque transgrediendo
effectui mancipare minime curat-
verunt, ne non generallis iudicibus

Commissariis aut servientibus
 nostris vel eorum loca tenentibus
 in Exercitio officiorum suorum aut
 aliter vim insultorum, saluarum
 gaudiarum, fregimus Contractuum
 usurarios. Commiserunt plurima
 que alia Crimina et scelera pepe-
 trarunt hujusmodi Comertationem
 administrationem ordinationem mo-
 netarum nostrarum transgressionem
 vim illatam, saluarum gaudiarum
 fractionem, usurariorum Contractuum
 fractionem et peopetrationem, et
 quævis alia Crimina et delicta
 per dictos Consules et habitatores
 eorum quemlibet quoquo modo
 perpetrata, esto quod in presentibus
 non inferantur, demptis tamen beneficiis

Criminibus et lesae Majestatis
que aliter possunt perpetrari quam
dictum est cum omni pena corporali
Criminali pariter et Civili quare
ipso vel aliqui eorum occasione proce-
-ssuum potuerunt quomodo libere
incurrere ex nostris auctoritate et
Regia et gratia speciali quatenus
pardonamus et remittimus quatenus
-nus que pardonamus et remittimus
pro presentibus ipsis et eorum quem-
-libet ad suam bonam famam si
propter hoc fuerit aliquo modo deni-
-grata, patriam que et bona non
Confiscata plenarie ~~Constituentem~~
-stituentem procuratoribus que
nostris presentibus et futuris

sicuti un perpetuum improuentes,
 promisso tamen quod ipsi Consulere
 et habitatores et eorum quilibet a
 dictis Criminibus et similibus de
 cetero prouidere precauere tenebuntur,
 Mandamus fencscallo Ruthenensi
 Ceterisque iustitiariis et officariis
 nostris presentibus et futuris
 ipsorum loca tenentibus et eorum
 quilibet prout ad eum pertinerit
 quatenus dictos Consulere et
 habitatores et eorum singulares
 nostra presentis gratia uti pacifice
 faciant et gaudere ipsos cum
 aliquem eorum in Contrarium si
 que facta fuerint ad statum pris-
 tinum et debitum reducant seu

faciam visis presentibus indilate
reduci.

QUOD ut firmum et stabile. perpe-
tuo perseveret presentibus litteris
nostrum fecimus apponi sigillum

Nullus in alio jure nostro et in
omnibus alieno.

Datum Helove die vigesima
tertia Decembris anno Domini mille-
simo trecentesimo octagesimo nono,
Regni que nostri Decimo.

Et Regem in suis requiritur
in quibus Erant Episcopi
Autriodorensis et Nonionensis
Gubernator Delphinatus,

Magister Odoardus
De Molinibus et nonnullis
alii de Consilio.

Charite?